Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

 28.02.2019  123
	О плане работы контрольно-счетной палаты Егорьевского района Алтайского края на 2019 год

В соответствии с Положением о контрольно-счетной палате Егорьеского района Алтайского края Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

Утвердить план работы контрольно-счетной палаты Егорьевского района Алтайского края на 2019 год (прилагается).
Председатель районного Совета депутатов                                            Е.Г. Алиева
	Утвержден

решением Егорьевского районного Совета депутатов  Алтайского края

от ____________________ № _____

План

работы контрольно-счетной  палаты Егорьевского района

Алтайского края на 2019 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок  проведения

	Предварительный  контроль

	1.1.
	Подготовка экспертного  заключения на проект решения «О бюджете муниципального  образова-ния Егорьевский район Алтайского края на 2020 год»
	декабрь

	1.2.
	Подготовка  экспертных заключений к проектам решений, связанных  с изменениями доходной и расходной части  бюджета  муниципального  образования Егорьевский район  Алтайского края на 2019 год
	по мере поступления

	1.3.
	Подготовка  экспертных  заключений к проектам решений о назначении публичных слушаний по вопросам  бюджетного  процесса.
	по мере необходимости

	2. Текущий  контроль

	2.1.
	Проверка  отчетов об исполнении  бюджета муниципального  образования за 2018 год
	по мере поступления

	2.2.
	Проведение проверок по заданию  председателя районного Совета депутатов, по запросам Егорьевского районного Совета  депутатов, в т.ч. совместно  с другими контролирующими  органами
	по мере  поступления

	3. Информационная деятельность

	3.1.
	Представление  отчета о работе контрольно-счет-ной  палаты  за  2019 год в Егорьевский районный Совет депутатов  Алтайского края и его размеще-ние  на сайте  администрации Егорьевского района  Алтайского края
	февраль

	4.Участие  в работе Егорьевского районного Совета депутатов

	4.1.
	Участие членов  контрольно-счетной палаты в работе  сессий Егорьевского районного  Совета депутатов
	по плану  работы Егорьевского районного Совета  депутатов  Алтайского края